
B. Í'4-R A
Prcc'
FIs,
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/iVlA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N" 001/2022

Após analisado o resultado da CONCORRÊNCIA n° 001/2022, O Chefe de

Gabinete e Ordenador de Despesas, Sr. Afonso Barros Batista, ADJUDICA ao

licitante vencedor do presente certame, conforme indicado abaixo, resultado da

adjudicação. . . . . ' >

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

construção do terminal rodoviário no município de Buriticupu/MA.

Situação: ADJUDICADO em 02/05/2022

Adjudicado para empresa: JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ sob 0 n° 21.572.395/0001-77. Valor total da proposta: R$ 4.889.875,31 (quatro
milhões oitocentos e oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e um

centavos).

Buriticupu/MA, 02 de maio de 2022.

Afonso Barros Batista

Chefe de Gabinete} OrdenaVlor de Despesas



V
( /' i

,i

s


